
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

uzavřené dne 20. 10. 2021 mezi  

 

Název:   Univerzita Pavla Jozefa šafárika v Košiciach, Filozofická fakulta 

se sídlem:   Šrobárova 2, 040 59 Košice 

zastoupen:   prof. Mgr. Renáta Panocová, PhD., dekanka Filozofickej fakulty 

IČ:    00397768 

DIČ:    SK 2021157050 

Bankovní spojení:  Štátna pokladnica, Bratislava, SR, IBAN:  

(dále jen „Objednatel“)   

 

a 

 

Název:   www.scio.cz, s.r.o.   

se sídlem:  Pobřežní 34, 180 00 Praha 8 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 100551 

zastoupena:  RNDr. Janem Krtičkou, jednatelem společnost 

IČ:   27156125 

DIČ:    CZ27156125 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č. ú.:  

(jako „Zhotovitelem“) 

 

Na základě čl. VIII. odst. 1 Smlouvy se smluvní strany domluvily na změně ustanovení Smlouvy, a to 

následovně: 

1. čl. II., odst. 5 nově zní: 

„ 5.  Zhotovitel se zavazuje umožnit účastníkům NSZ v termínech uvedených v Harmonogramu 

vykonat NSZ, a to jménem Zhotovitele, na účet Zhotovitele a k tíži Zhotovitele, v místech v rámci 

České republiky, Slovenské republiky a/nebo online prostřednictvím aplikace ScioLink.„ 

 

2. čl. II., odst. 7 nově zní: 

„7. Databáze budou předány prostřednictvím zabezpečené aplikace, do níž bude mít za stranu 

Objednatele přístup Ing. Jana Quitková (e-mail:, mobilní telefon: (dále jen „Oprávněná osoba“) 

nebo osoba Oprávněnou osobou k tomu písemně pověřená. Pro vstup do aplikace a následné 

otevření databáze bude Oprávněné osobě zasláno na mobilní telefon jednorázové heslo.  

Objednatel převzetí databáze od Zhotovitele potvrdí písemně či e-mailem. 

 

3. čl. II odst. 9 nově zní: 

„9. Zhotovitel se zavazuje zpracovat údaje poskytnuté Objednatelem dle odst. 3 tohoto článku 

Smlouvy tak, že využije telefonní číslo a/nebo poštovní adresu ke kontaktování uchazečů o 

studium za účelem informování o nutnosti přihlásit se k NSZ pro úspěšnou účast v přijímacím 

řízení. Kontaktováním ve smyslu předchozí věty se rozumí alespoň jeden pokus o telefonický 

kontakt a/nebo odeslání obyčejného dopisu na poštovní adresu.  Uchazeči, kteří již mají 



vytvořen osobní účet u Zhotovitele a mohou proto být v souladu s platnou právní úpravou 

kontaktováni emailem, budou kontaktování elektronickou poštou na e-mailovou adresu, 

kterou mají uvedenou v daném osobním účtu. Kontaktováni budou pouze uchazeči, kteří 

nebudou v době realizace oslovení přihlášeni k požadované zkoušce/kombinaci zkoušek v rámci 

NSZ. Zhotovitel rovněž kontaktuje pouze uchazeče s korespondenční adresou v rámci České a 

Slovenské republiky. Zhotovitel bude tyto uchazeče dohodnutým způsobem kontaktovat do 4 

pracovních dní po obdržení jejich seznamu s kontaktními údaji od Objednatele. Objednatel je 

povinen předat Zhotoviteli Databázi kontaktních údajů nejpozději 10 pracovních dní přede 

dnem uzávěrky posledního termínu NSZ, který je Objednatelem v přijímacím řízení uznáván. 

Zhotovitel se zavazuje použít uvedený seznam a kontaktní údaje pouze ke smluvenému účelu, 

v rámci zpracování osobních údajů na základě této smlouvy a v souladu s GDPR, případně další 

právní úpravou ochrany osobních údajů i dalšími právními předpisy.“ 

 

4. čl. VIII., odst. 4 nově zní: 

 „4. Za Objednatele jsou k jednání se Zhotovitelem a k řešení všech technických a organizačních 

záležitostí pověřeni: Ing. Jana Quitková (e-mail: ) a doc. PhDr. Beáta Ráczová, PhD. (e-mail: .“  

 

5. čl. VIII odst. 5 nově zní: 

„5. Za společnost www.scio.cz, s.r.o. je k jednání s Objednatelem a k řešení všech technických 

a organizačních záležitostí pověřena Ing. Denisa Jaroměřská (denisa.jaromerska@scio.cz).“ 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změn.  

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení, 
nebude-li vyhotoven v elektronické podobě s příslušnými elektronickými podpisy smluvních 
stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho platnosti a platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 

 

V Košiciach dne ……………..                                                      V Praze dne ………………. 

 

 

_________________________________ 

Objednatel 

_________________________________ 

Zhotovitel 

        prof. Mgr. Renáta Panocová, PhD., dekanka             RNDr. Jan Krtička, jednatel 

 

about:blank

